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Tabelle Kreisliga Mitte 2010/2011

' Team

- DC Eck Munderkingen |

» VfL Munderkingen - Dart |
» VfL Munderkingen - Dart lll

DC Trendsetters WeiRenhorn

S. | 1. DC Allmendingen Il

6. | 1.DCUImH

7. | VL Munderkingen - Dart Il

8. | DC Eck Munderkingen

S. | DC SunDowner Balzheim lll

10. | DC Eck Munderkingen [l

Spiele | Punkte

18

18

18

18’
18>
18’
18’
18>

13

18

G

Sets
33:371137:43.16-
31:5/126:54715'
26:10-110:70'12'
21:1571102:78. 87‘
18:18‘94:8-6-7'4v
17:19- 89: 91 ' 7'3v
17:1971 86:94.6.5l
12:24475:105- 5'2'
4:32'41:139' 2'0v
1:357140:140 0.1

Spielplan Kreisliga Mitte 2010/2011

21.09.2010 DC Eck Munderkingen |
i.22.09.2010 VfL Munderkingen - Dart |
i.22.09.2010 DC Eck Munderkingen IlI

22.09.2010 1. DC Allmendingen Il

21.09.2010  DC SunDowner Balzheim IlI

28.09.2010  VfL Munderkingen - Dart Il
i.29.09.2010 DC Eck Munderkingen Il
.28.09.2010  DC SunDowner Balzheim IlI
i.29.09.2010 1.DC Allmendingen II
i. 29.09.2010 VfL Munderkingen - Dart Ill
i.06.10.2010 1.DCUIm Il

06.10.2010  VfL Munderkingen - Dart |

06.10.2010 VfL Munderkingen - Dart IlI

06.10.2010 DC Eck Munderkingen IlI
i.06.10.2010 DC Trendsetters Wei3enhorn
i.12.10.2010  DC SunDowner Balzheim Il
i. 13.10.2010 DC Eck Munderkingen IlI
i.13.10.2010 1. DC Allmendingen Il
i.13.10.2010 1.DCUIm I
i. 13.10.2010 VfL Munderkingen - Dart |

19.10.2010 DC Eck Munderkingen |

20.10.2010 DC Eck Munderkingen Il
i.20.10.2010 VfL Munderkingen - Dart |

Runde 1

DC Eck Munderkingen Il

VfL Munderkingen - Dart Il

VfL Munderkingen - Dart IlI
1.DC UIm Il

DC Trendsetters Weil3enhorn

DC Eck Munderkingen |
VfL Munderkingen - Dart |
1.DC UIm Il

DC Eck Munderkingen Ill

DC Trendsetters Weil3enhorn

Runde 3

DC Eck Munderkingen Il
DC SunDowner Balzheim Il|
1. DC Alimendingen Il

VfL Munderkingen - Dart Il
DC Eck Munderkingen |

Runde 4

VfL Munderkingen - Dart IlI
DC Eck Munderkingen Il
DC Eck Munderkingen |
VfL Munderkingen - Dart Il
DC Trendsetters Weil3enhorn

Runde 5

DC SunDowner Balzheim |IlI
1. DC Alimendingen I
DC Eck Munderkingen Ill

09:01
07:03
02:08
04:06
02:08

01:09
02:08
02:08
06:04
05:05

07:03
08:02
06:04
03:07
05:05

00:10
03:07
04:06
04:06
06:04

10:00
06:04
09:01
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i. 20.10.2010
i.20.10.2010

i. 26.10.2010
i.27.10.2010
i. 26.10.2010
i. 27.10.2010
i. 27.10.2010

i.03.11.2010
i.03.11.2010
i.03.11.2010
i.02.11.2010
i. 03.11.2010

i.09.11.2010
i.09.11.2010
i.09.11.2010
i.10.11.2010
i.10.11.2010

i.23.11.2010
i. 23.11.2010
i. 24.11.2010
i. 24.11.2010
i.24.11.2010

i.12.01.2011
i.11.01.2011
i. 12.01.2011
i.12.01.2011
i.12.01.2011

i. 18.01.2011
i.19.01.2011
i.19.01.2011
i. 19.01.2011
i.19.01.2011

i. 02.02.2011
i.01.02.2011
i.02.02.2011
i.01.02.2011
i.01.02.2011

i. 09.02.2011

1.DCUIm I
DC Trendsetters Weil3enhorn

DC Eck Munderkingen |

VfL Munderkingen - Dart IlI
VfL Munderkingen - Dart Il
DC Eck Munderkingen IlI

DC Trendsetters Weil3enhorn

1.DC UIm I

1. DC Allimendingen Il

VfL Munderkingen - Dart IlI
DC SunDowner Balzheim IlI
DC Eck Munderkingen Il

DC SunDowner Balzheim IlI
VfL Munderkingen - Dart Il
DC Eck Munderkingen |
VfL Munderkingen - Dart |
DC Eck Munderkingen I

DC SunDowner Balzheim Il|
VfL Munderkingen - Dart Il
VfL Munderkingen - Dart |
DC Eck Munderkingen IlI
1.DC UIm II

DC Eck Munderkingen Il

VfL Munderkingen - Dart Il

VfL Munderkingen - Dart Il
1.DC UIm I

DC Trendsetters Weil3enhorn

DC Eck Munderkingen |
VfL Munderkingen - Dart |
1.DC UIm Il

DC Eck Munderkingen I

DC Trendsetters Wei3enhorn

DC Eck Munderkingen Il
DC SunDowner Balzheim IlI
1. DC Allmendingen Il

VfL Munderkingen - Dart Il
DC Eck Munderkingen |

VfL Munderkingen - Dart IlI

Runde 6

Runde 7

Runde 8

Runde 9

VfL Munderkingen - Dart IlI
VfL Munderkingen - Dart Il

VfL Munderkingen - Dart |
DC Eck Munderkingen I
DC SunDowner Balzheim IlI
1.DCUIm Il

1. DC Allmendingen ||

DC Eck Munderkingen |

VL Munderkingen - Dart |
VfL Munderkingen - Dart Il

DC Eck Munderkingen Il

DC Trendsetters WeilRenhorn

1. DC Allmendingen I

DC Eck Munderkingen I

VfL Munderkingen - Dart IlI
1.DC UIm

DC Trendsetters Weil3enhorn

DC Eck Munderkingen I

1. DC Allmendingen Il

VfL Munderkingen - Dart IlI
DC Eck Munderkingen |

DC Trendsetters Weil3enhorn

Runde 10

DC Eck Munderkingen |
VfL Munderkingen - Dart |
DC Eck Munderkingen IlI

1. DC Allmendingen Il

DC SunDowner Balzheim IlI

Runde 11

VfL Munderkingen - Dart Il
DC Eck Munderkingen I

DC SunDowner Balzheim IlI
1. DC Allmendingen I

VfL Munderkingen - Dart IlI

Runde 12

1.DCUIm I

VfL Munderkingen - Dart |
VfL Munderkingen - Dart IlI
DC Eck Munderkingen IlI

DC Trendsetters Weilenhorn

Runde 13

DC SunDowner Balzheim llI

04:06
05:05

06:04
07:03
07:03
01:09
07:03

03:07
04:06
07:03
06:04
04:06

02:08
05:05
07:03
08:02
02:08

04:06
05:05
08:02
00:10
05:05

00:10
01:09
09:01
05:05
10:00

09:01
07:03
06:04
04:06
02:08

04:06
02:08
07:03
10:00
06:04

08:02
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i.09.02.2011
i.08.02.2011
i.08.02.2011
i.09.02.2011

i. 15.02.2011
i. 16.02.2011
i.16.02.2011
i. 16.02.2011
i. 15.02.2011

i. 16.03.2011
i. 16.03.2011
i. 15.03.2011
i. 16.03.2011
i. 16.03.2011

i.22.03.2011
i. 23.03.2011
i.22.03.2011
i. 23.03.2011
i. 23.03.2011

i. 30.03.2011
i. 30.03.2011
i. 30.03.2011
i. 30.03.2011
i. 30.03.2011

i. 06.04.2011
i. 06.04.2011
i. 06.04.2011
i. 05.04.2011
i. 06.04.2011

DC Eck Munderkingen I

DC Eck Munderkingen |
VfL Munderkingen - Dart Il
DC Trendsetters Wei3enhorn

DC SunDowner Balzheim IlI
1. DC Allmendingen Il

DC Eck Munderkingen IlI
VfL Munderkingen - Dart IlI
VfL Munderkingen - Dart Il

VfL Munderkingen - Dart |
DC Eck Munderkingen I
DC SunDowner Balzheim IlI
1.DC UIm Il

1. DC Allmendingen |l

DC Eck Munderkingen |

VfL Munderkingen - Dart |

VfL Munderkingen - Dart Il

DC Eck Munderkingen IlI

DC Trendsetters Weilenhorn

1. DC Allmendingen Il

DC Eck Munderkingen Il

VfL Munderkingen - Dart Il
1.DC UIm I

DC Trendsetters Weilenhorn

DC Eck Munderkingen Il

1. DC Allmendingen Il

VfL Munderkingen - Dart IlI
DC Eck Munderkingen |

DC Trendsetters Weil3enhorn

DC Eck Munderkingen IlI
1. DC Allmendingen |
1.DCUIm I

VfL Munderkingen - Dart |

Runde 14

DC Eck Munderkingen |
DC Eck Munderkingen I
VL Munderkingen - Dart |
1.DC UIm

DC Trendsetters Weilenhorn

Runde 15

DC Eck Munderkingen |

VfL Munderkingen - Dart Il
VfL Munderkingen - Dart Il
DC Eck Munderkingen IlI

DC Trendsetters Weil3enhorn

Runde 16

1.DCUImII

1. DC Allmendingen |

VfL Munderkingen - Dart 11l
DC SunDowner Balzheim llI
DC Eck Munderkingen I

Runde 17

DC SunDowner Balzheim IlI
VfL Munderkingen - Dart Il
DC Eck Munderkingen |
VfL Munderkingen - Dart |
DC Eck Munderkingen IlI

Runde 18

DC SunDowner Balzheim IlI
VfL Munderkingen - Dart Il
VfL Munderkingen - Dart |
DC Eck Munderkingen IlI
1.DC UIm

05:05
07:03
05:05
04:06

00:10
06:04
01:09
07:03
06:04

06:04
04:06
02:08
08:02
05:05

08:02
05:05
05:05
03:07
06:04

09:01
06:04
04:06
02:08
08:02

08:02
06:04
06:04
08:02
06:04



